PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012

LAVADOR DE VEÍCULOS

O prefeito de Pirassununga, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna pública a LISTA DE CLASSIFICAÇÃO  dos candidatos
ao emprego permanente mensalista de LAVADOR DE VEÍCULOS.

CLAS. INSC NOME RG TOTAL PONTOS
1º 014924 André Silva Coelho 468411057 38 95
2º 015707 Rodrigo Gomes Ferreira 48921125-2 28 70
3º 017063 Diego Alexandre De Moraes Tuckmantel 476205840 27 67,5
4º 014928 Hermann Dos Santos Cipola 263742519 25 62,5
5º 016687 Paulo Roberto Antonio Da Silva 384028573 24 60
6º 017272 Edison Santana Reis 37676021-7 23 57,5
7º 017134 Paulo Dos Santos 22506118-1 23 57,5
8º 017010 Cristiano Aparecido Netto 231913163 23 57,5
9º 016898 Wilson Fernando Azarias Louzada 33004381-X 23 57,5

10º 016609 Nilton Cesar Cardoso 401061668 23 57,5
11º 016671 Eduardo Jonas Cunha 402466925 23 57,5
12º 016638 Reinaldo Campos Pereira Junior 45616096 22 55
13º 015601 Gerson Fernando Fonrozo 40246641-X 22 55
14º 015981 Clodoaldo Adriano Rosa Da Silva 20601622 22 55
15º 015618 Paulo Roberto Agostinho De Oliveira 299311594 22 55
16º 015168 Thiago Alexandre Da Silva Araujo 30447060-0 21 52,5
17º 016336 Rafael Sergio Selarin 477351001 21 52,5
18º 016753 Carlos Richard Da Silva 47428508x 21 52,5
19º 016829 Rafael Mancim Dos Santos 41187675-2 20 50
20º 016594 Helio Cunha Manhaes De MendonÇa 13560058 20 50
21º 015973 Mario Valter De Souza 267025816 20 50

       Pirassununga, 14 de maio de 2012

       Ademir Alves Lindo
                               Prefeito Municipal